

Årsredovisning för
Johanssons Entreprenad AB

559027-4592

Räkenskapsåret

2025-03-01 - 2026-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Johansson
Styrelseledamot

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanssons Entreprenad AB, 559027-4592, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-03-01 - 2026-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2015 med verksamhet inom tillverkning, försäljning, industriservice och mekaniskt underhåll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningar har minskat med mer än 30% vilket beror på att bolaget har fortsatt aktivt valt att dra ner på verksamheten. Bolaget har under året avslutat sin verksamhet och kommer att likvideras.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	222 727	430 112	672 043	1 194 820
Resultat efter finansiella poster	9 099	-59 117	26 254	29 025
Soliditet %	75,7	33,1	66,6	36,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	692	-23 056
Balanseras i ny räkning		-23 057	23 056
Årets resultat			3 579
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 365	3 579

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-22 365
Årets resultat	3 579
Summa	-18 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 786
Summa	-18 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-01 - 2026-02-28</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		222 727	430 112
Övriga rörelseintäkter		26 354	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 081	430 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 630	-104 544
Övriga externa kostnader		-74 448	-192 447
Personalkostnader	2	-145 291	-175 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 598	-16 249
Summa rörelsekostnader		-239 967	-488 960
Rörelseresultat		9 114	-58 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-325
Summa finansiella poster		-15	-269
Resultat efter finansiella poster		9 099	-59 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	11 159
Förändring av överavskrivningar		0	32 479
Summa bokslutsdispositioner		0	43 638
Resultat före skatt		9 099	-15 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 520	-7 577
Årets resultat		3 579	-23 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	30 863
Summa materiella anläggningstillgångar		0	30 863
Summa anläggningstillgångar		0	30 863
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	26 520
Övriga fordringar		21 233	13 888
Summa kortfristiga fordringar		21 233	40 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 981	12 132
Summa kassa och bank		19 981	12 132
Summa omsättningstillgångar		41 214	52 540
SUMMA TILLGÅNGAR		41 214	83 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 365	692
Årets resultat		3 579	-23 056
Summa fritt eget kapital		-18 786	-22 364
Summa eget kapital		31 214	27 636
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 577
Övriga skulder		0	38 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 000	55 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		41 214	83 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2026-02-28</i>	<i>2025-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	81 248	81 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-81 248	0
Utgående anskaffningsvärden	0	81 248
Ingående avskrivningar	-50 385	-34 136
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	53 983	0
Årets avskrivningar	-3 598	-16 249
Utgående avskrivningar	0	-50 385
Redovisat värde	0	30 863

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Luleå

Anton Johansson

2026-03-12

Anton Johansson
Styrelseledamot

Datum